



# Yacht Service Sjælland ApS

Stærgårdsvangen 47, 4550 Asnæs

CVR-nr. 31 49 10 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2017.

---

Harry Z. O. Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Yacht Service Sjælland ApS Stærgårdsvangen 47 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 31 49 10 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Erik Nielsen Harry Zillo Ona Sørensen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom og andre udlejningsaktiver til maritime formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>459.948</b>	<b>486.550</b>
2 Personaleomkostninger	0	-7.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.734	-153.913
<b>Driftsresultat</b>	<b>283.214</b>	<b>324.874</b>
Andre finansielle indtægter	185	73
Øvrige finansielle omkostninger	-43.100	-18.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.299</b>	<b>306.297</b>
Skat af årets resultat	-52.808	-68.787
<b>Årets resultat</b>	<b>187.491</b>	<b>237.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	187.491	237.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.491</b>	<b>237.510</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.173.069	3.565.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	752.247	803.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.925.316</u>	<u>4.369.379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.925.316</u></b>	<b><u>4.369.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.167
Andre tilgodehavender	162.500	0
Periodeafgrænsningsposter	12.540	11.980
Tilgodehavender i alt	<u>178.290</u>	<u>25.147</u>
Likvide beholdninger	<u>684.448</u>	<u>553.630</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>862.738</u></b>	<b><u>578.777</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.788.054</u></b>	<b><u>4.948.156</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.690.542	3.503.051
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.815.542</b>	<b>3.628.051</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	252.307	222.225
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>252.307</b>	<b>222.225</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	280.823	273.525
Gæld til associerede virksomheder	1.301.750	688.650
Selskabsskat	1.726	0
Anden gæld	135.906	135.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.720.205	1.097.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.720.205</b>	<b>1.097.880</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.788.054</b>	<b>4.948.156</b>

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler	596	0
Edb-omkostninger	556	348
Vedligeholdelse af inventar	3.633	9.144
Porto og gebyrer	145	320
Revisorhonorar	12.865	12.400
Forsikringer	10.094	6.066
Alarmudgifter	5.685	5.693
Erstatning	4.925	0
	<u>38.499</u>	<u>33.971</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>7.763</u>
	<u>0</u>	<u>7.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.503.051	3.265.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>187.491</u>	<u>237.510</u>
	<u>3.690.542</u>	<u>3.503.051</u>
